Để tham gia dịch vụ truy cập vào Cổng dịch vụ công trực tuyến TP.HCM tại địa chỉ: <http://dichvucong.hochiminhcity.gov.vn> hoặc vào Trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa - Thể thao tại địa chỉ <http://svhtt.hochiminhcity.gov.vn>.

** Liên đoàn Lao động TP.HCM*

37.000 vé xe Tết nghĩa tình cho công nhân, người lao động

Trong kế hoạch chăm lo Tết Mậu Tuất 2018, các cấp công đoàn đã vận động được 37.000 tấm vé nghĩa tình và để các doanh

nghiệp trực tiếp tặng cho công nhân, người lao động có hoàn cảnh khó khăn về quê đón Tết.

Ngoài ra, nhiều doanh nghiệp đã trực tiếp lo xe và tổ chức đưa đón công nhân về trước và sau Tết, một số đơn vị còn trao tặng vé tàu cho công nhân về quê đón Tết.